
31.3.2020 Microsoft Forms

Forms Vzdělávání žáků ZŠ na dálku - Uloženo

Vzdělávání žáků ZŠ na dálku

716 17:37 Uzavřeno
Odpovědi Průměrná doba vyplňování Stav Návrhy

1. Uveďte, prosím, příjmení a jméno Vašeho dítěte

716
Nej novější odpovědi

Uveďte, prosím, Vaše příjmení a jméno2.

716
Odpovědi

Nejnovější odpovědi n

3. Uveďte, prosím, Vaši e-mailovou adresu

PK

716
Odpovědi

Nej novější odpovědi



31.3.2020 Microsoft Forms

4. Vyberte třídu, kterou Vaše

# 1-A
1. c

* 1-E

* 2-A

2. B

S 2C

2. E

. < 3.A

3. C

€' 3-E
# 3-F
• 4.A

• 4-C

£ 4.0

£ 4.E

• 5.A

5.B

< t 5.C

5.0

5. E

í J 6-A

6. B

( 6.0

# 6-E
0 6.F

7-A

7. B

# 7-D

* 7-E

| 7.F

8. A

navštěvujedítě

23

19

25

16

18

24

17

17

15

18

13

22

13

23

18

21

15

19

16

21

21

18

22

20

22

22

20

17

18

15

24

0863030



31.3.2020 Microsoft Forms• 8.B 14• 8.D 17• 8.E 21• 9.A 15• 9.B 21• 9.D 19

9.E 17

5. Má Vaše dítě pro potřeby výuky přístup k internetu?

11 ANO - v průběhu celého dne 590

ANO - až po návratu rodičů ze... 102

0 NE 5

(•j Jiné 19

6. Jaká komunikační zařízení využitelná pro výuku na dálku má Vaše dítě v průběhu dne k 
dispozici? Můžete zvolit více možností.

£ i Chytrý mobilní telefon s fotoa... 527

Tablet 188

| Počítač 563

Žádné 7

0 Jiné 29 O
7. Vyberte, prosím, dostupné technické možnosti, které máte k dispozici pro sdílení vypracovaných 

domácích úkolů. Můžete zvolit více možností.

0 Skener 272

0 Zasílání fotografií z telefonu či... 652

( ’ Nemáme možnost sdílet vypra... 17

Jiné 15



31. 3. 2020 Microsoft Forms

8. Máte možnost tisku domácích úkolů a výukových materiálů (doma, v zaměstnání, jinde)?

ANO

NE

505

211

9. Využili byste nabídku tisku a vyzvedávání výukových materiálů ve škole, pokud to bude v 
budoucnu s ohledem na protiepidemická opatření možné?

ANO

NE

01 J'11®

434

250

32

10. Uvítali byste možnost on-line výuky pro Vaše děti? Můžete zvolit více možností

'' y ANO - On-line výuka v průběh... 329

ANO - Sdílená výuková videa ... 509

{ } NE - vyhovuje mi současné za... 157

NE - uvítal/a bych možnost vy... 32

NE - nevyhovuje mi ani jedna ... 4

Jiné 22



31.3.2020 Microsoft Forms

11. Zhodnoťte, prosím, množství zasílaných úkolů a výukových materiálů

Množství zadávaného učiva a ... 584

Uvítal/a bych více úkolů a výu... 47

(Qi Uvítal/a bych méně úkolů a vý... 66

Jiné 19

12. Využívají Vaše děti při domácí výuce další doplňkové zdroje (televizní vysílání, online cvičení, 
křížovky, výukové hry...), které jsou uvedené např. na webových stránkách školy?

’ Využívají pravidelně. 163

Využívají občas. 349

; Využívají zřídka. 118

A Nevyužívají. 71

Jiné 15

13. Prostor pro Vaše připomínky, komentáře, tipy...

134
Odpovědi Nejnovější odpovědi




